柔性电子研究院关于研究生
“国家奖学金”拟推荐人选公示

各位师生：

根据《西北工业大学国家奖助学金评审办法》（校学字

〔2021〕212 号）及柔性电子研究院研究生国家奖学金评审

细则相关规定，经学生个人申报、导师推荐，并于 10 月 8

日组织公开答辩。研究院组成评审委员会对申请材料和现场

答辩情况进行审核评分。

现将研究院 2022-2023 学年度研究生国家奖学金拟推荐

名单公示如下（按得分高低为序）：

（一）硕士研究生（共 5 人）

袁令令（学号：2020261242）

王晨晖（学号：2020261317）

赵美淇（学号：2020203147）

刘博言（学号：2020261118）

李晓敏（学号：2021265042）

（二）博士研究生（共 3 人）

晁凌峰（学号：2019160852）

王旭超（学号：2021100473）

张建红（学号：2019100537）

如对上述名单存有异议，请于公示期内（10 月 9 日上午

9 点-10 月 11 日下午 17 点，共 3 个工作日），实名以书面材

料向张悦周老师反馈。逾期不予受理。

地点：启翔楼 251 办公室

柔性电子研究院学业测评工作组

2022 年 10 月 9 日

	张建红（学号：2019100537）
	如对上述名单存有异议，请于公示期内（10月9日上午9点-10月11日下午17点，共3个工作日），实名
	地点：启翔楼251办公室
	柔性电子研究院学业测评工作组
	2022年10月9日